
3,49
6,99*

Banany 
premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 14 w gazetce.

50%
TANIEJ

27,40
4 x 2 L

6,85 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,43 zł/1 L)

AKTYWUJ KUPON

8,49
16,99*

50%
TANIEJ

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne
na str. 8 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

17,67
AŻ 3 LITRY

5,89 ZŁ
ZA 1 LITR

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,89 zł/1 L)

5,49
9,99*

PILOS
Holenderska 
gouda  
w plastrach
300 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)
(18,30 zł/1 kg)

45%
TANIEJ

7,99
14,99*

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 14,99 zł/1 opak. 
(29,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne
na str. 17 w gazetce.

46%
TANIEJ

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD CZWARTKU, 1.02 DO SOBOTY, 3.02 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

5744



Źródło: wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, 
październik i listopad 2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują 

wybrane produkty  z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu 
ketchup czy majonez).  Źródło: STYCZEŃ www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/,  MARZEC 

www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/,  CZERWIEC www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-
stabilizacja-cen/, LIPIEC www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ www.asmsalesforce.pl/ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/, PAŹDZIERNIK www.asmsalesforce.pl/

koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/, LISTOPAD www.asmsalesforce.pl/koszyk-swiatecznych-produktow-drozszy-o-13-w-skali-roku/ 
"Fakt", wydanie internetowe z dnia: 11.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/placki-ziemniaczane-dla-bogaczy-takie-ceny-w-sklepach-koszyk-faktu/pd8et9v 23.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zbliza-sie-

rekordowo-droga-wielkanoc-2023-zobacz-te-ceny-koszyk-faktu/n4ekldh 12.07 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wyjmiesz-200-zl-ale-czy-zostanie-reszta-w-tym-sklepie-jest-najtaniej/sk05fz1 26.07 - https://www.
fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-znowu-sie-dzieje-chodzi-o-ceny-masla-nie-wszyscy-beda-zadowoleni/n10x6dd 09.08 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/szykuj-sie-na-takie-ceny-zobacz-nowy-

koszyk-faktu/qsx6nl6 12.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0 15.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/cuda-w-sklepach-
znanych-sieci-ceny-zmieniaja-sie-jak-w-kalejdoskopie/yjzf9e8 05.10 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/wiemy-ile-chca-za-schab-kogo-na-to-stac-koszyk-faktu/xzv23f5 18.10 - https://www.fakt.

pl/pieniadze/oszczedzanie/ceny-po-wyborach-sprawdzilismy-ceny-koszyk-faktu/1hg8py6 08.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/t4qsrbm 
24.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48  17.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zdebielismy-trzy-dni-a-tu-takie-zmiany-w-

sklepach-koszyk-faktu/ztmj3ny 20.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wrocilismy-do-sklepow-zmienili-ceny-wszystko-jasne-koszyk-faktu/pcgszwt 

W 2023 ROKU

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

i niezależnych badań 

TAŃSZY 

NIŻ Już drugi raz w tym roku najtańszy koszyk  
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

2 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/242 R 05/24





ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

A WŚRÓD NICH:

TANIEJ
PRODUKTÓW
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AŻ300

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,28 zł/1 opak. (3,14 zł/1 L)

SOLEVITA
Sok jabłkowy 100%,
XXL
2 L/1 opak.
(2,89 zł/1 L)

TANIEJ
5,78

6,28*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,99 zł/1 opak.

SOLEVITA
Sok pomarańczowy 
z kawałkami miąższu
1 L/1 but.

TANIEJ
5,49

5,99*

Akcja trwa do 29.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły na www.lidl.pl/300

TERAZ

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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http://www.lidl.pl/300
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg)

TANIEJ
7,49

7,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
28,99 zł/1 opak. (0,79 zł/1 szt.)

TANIEJ
27,39

28,99*
W5
Kapsułki 
do zmywarki
All-In-One
37 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.) * najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 L)

TANIEJ
9,99

10,99*
W5
Płyn do czyszczenia
zmywarek, 2-pak
2 x 250 ml/1 opak.
różne rodzaje
(19,98 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,99 zł/1 opak. (3,32 zł/100 g)

TANIEJ
2,49

2,99*
CIEN
Delikatne mydło 
kremowe
90 g/1 opak.
(2,77 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 L)

TANIEJ
22,99

24,99*

GARNIER
Płyn micelarny 3 w 1
400 ml/1 opak.
(57,48 zł/1 L)

TASTINO
Pierniki 
w czekoladzie
mlecznej
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg) * najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

6,99 zł/1 opak. (5,59-4,66 zł/100 g)

TANIEJ
6,49

6,99*

J.D. GROSS
Czekolada 
La Speciale
lub Ekwador
125-150 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,19-4,33 zł/100 g)

Akcja trwa do 29.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły na www.lidl.pl/300
5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 05/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

W PIĄTEK
2.02.2024

AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ 
         RABAT NA CAŁE ZAKUPY

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

https://app.adjust.com/gpk4pi3?campaign=sklepylidl&adgroup=leafletkw01&creative=defaultPL&fallback=https://www.lidl.pl/pl/Lidl_Plus.htm


DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KAWY MIELONE

50%
TANIEJ

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 4 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
regularnej/cenie poza promocją.  
Promocja nie łączy się z kuponami Lidl Plus.

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

TYLKO W PIĄTEK 
 2.02 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

50%
TANIEJ

8,49
16,99*

Łopatka wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją.
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

45%
TANIEJ

5,49
9,99*

Holenderska gouda
w plastrach
300 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)
(18,30 zł/1 kg)

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD CZWARTKU, 1.02 
 DO SOBOTY, 3.02 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

17,67
AŻ 3 LITRY

5,89 ZŁ
ZA 1 LITR

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak. 
(5,89 zł/1 L)

27,40
4 x 2 L

6,85 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,43 zł/1 L)

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD CZWARTKU, 
1.02 

  



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W CZWARTEK,  
1.02

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

TYLKO W PIĄTEK,  
2.02

PIWO W PUSZCZE 
ŻUBR, 

500 ML

6 + 6
GRATIS
Limit: 24 pusz. (maksymalnie 12 gratis)  
na paragon. Każda kolejna puszka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej/cenie  
poza promocją.

PIWO W PUSZCZE 
ŁOMŻA JASNE, 

500 ML

6 + 6
GRATIS
Limit: 24 pusz. (maksymalnie 12 gratis)  
na paragon. Każda kolejna puszka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej/cenie  
poza promocją.



TYLKO W SOBOTĘ,  
3.02

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

PIWO W BUTELCE, 
500 ML

9 + 9
GRATIS
Limit: 18 but. (maksymalnie 9 gratis) na kupon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji  
Lidl Plus. 



 

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

25% TANIEJ

14,99
19,99*

* cena przed obniżką:

19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Mięso mielone  
z łopatki
wieprzowej 
i wołowiny
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)

23% TANIEJ

12,99
16,95*

RZEŹNIK
Schab 
wieprzowy
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

* cena przed obniżką/cena poza promocją

28% TANIEJ

16,99
23,90*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

TAKIE    CENY
     DO KOŃCA   LUTEGO

12 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 05/24

OD CZWARTKU, 1.02 
 DO CZWARTKU, 29.02



 

30% TANIEJ

3,99
5,70*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,70 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem 
i cebulą
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
kurczaka
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

27% TANIEJ

7,99
10,98*

* cena przed obniżką: 
10,98 zł/1 opak. (4,39 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa myśliwska
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

47% TANIEJ

4,99
9,48*

* cena przed obniżką: 
9,48 zł/1 opak. (3,79 zł/100 g)

PIKOK
Polędwica z piersi kurczaka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

TAKIE    CENY
     DO KOŃCA   LUTEGO

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD CZWARTKU, 1.02 
 DO CZWARTKU, 29.02



Akumulatorowa 
wiertarkowkrętarka 20 V
• mocny silnik z 2-biegową przekładnią
• możliwość mocowania do paska
• walizka w zestawie 

MAKS. MOMENT OBROTOWY 45 NM

OBROTY 1. BIEG  0–430 MIN-¹
2. BIEG: 0–1500 MIN-¹

MAKS. ŚREDNICA OTWORU 30 MM W DREWNIE  
13 MM W STALI

WSTĘPNIE WYBIERANE POZIOMY  
MOMENTU OBROTOWEGO

25 + 1 POZIOM 
WIERCENIA

aż 45 NM

Akumulatorowa 
szlifierka kątowa 20 V
• w zestawie: tarcza do cięcia 
 metalu o Ø 125 mm, klucz montażowy 
 z dwoma otworami

prosta wymiana narzędzi  
frezujących dzięki  

blokadzie wrzeciona

TYLKO

149,-
1 zestaw

TYLKO

99,-
1 zestaw

WARSZTAT

kompatybilna ze wszystkimi 
akumulatorami z serii 
PARKSIDE X 20 V Team

kompatybilna ze wszystkimi 
akumulatorami z serii 
PARKSIDE X 20 V Team

brak akumulatora  
i ładowarki w zestawie

brak akumulatora  
i ładowarki w zestawie

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD CZWARTKU, 
01.02



MAKS. MOMENT OBROTOWY 45 NM

OBROTY 1. BIEG  0–430 MIN-¹
2. BIEG: 0–1500 MIN-¹

MAKS. ŚREDNICA OTWORU 30 MM W DREWNIE  
13 MM W STALI

WSTĘPNIE WYBIERANE POZIOMY  
MOMENTU OBROTOWEGO

25 + 1 POZIOM 
WIERCENIA

dostępne także pastelowe wersje kolorystyczne:

nie wszystkie kolory dostępne w każdym sklepie

249,-
SILVERCREST
Robot
planetarny 
600 W

100 zł
TANIEJ

349,-*

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCEOWOCE

* w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją

Grejpfrut czerwony, 
luzem 
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
7,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Banany premium, 
luzem
1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

* cena przed obniżką

Polskie jabłka Pinova, 
luzem
1 kg

50% TANIEJ

2,24
4,49*

* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (8,00 zł/1 kg)

Pomarańcze na 
sok
1,5 kg/1 opak.
(5,33 zł/1 kg)

33% TANIEJ

7,99
11,99*

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

Truskawki
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

14

OD CZWARTKU, 1.02 
 DO SOBOTY, 3.02 
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OWOCE

Banany z Wysp 
Kanaryjskich
1 kg

SKÓRKA Z CIEMNYMI 
PLAMKAMI POWSTAŁYMI 

NA SKUTEK PROCESU 
DOJRZEWANIA

SŁODSZE 
I BARDZIEJ 
SOCZYSTE

CHARAKTERYSTYCZNY 
KSZTAŁT Z KRÓTKIM 

OGONKIEM

INTENSYWNY 
ZAPACH

1 kg

7,99
15

TYLKO W SOBOTĘ, 
3.02 
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OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką

Dynia piżmowa, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska cebula 
czerwona, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Pomidory karbowane, 
luzem
1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

30% TANIEJ

4,89
6,99*

41% TANIEJ

9,99
16,99*

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg)

Polskie ziemniaki 
jadalne, mączyste
2,5 kg/1 opak.
(2,80 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

16
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OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką

Polska marchew, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg

40%TANIEJ

2,99
4,99*

25% TANIEJ

14,99
19,99*

* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

Pomidory 
truskawkowe 
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

46% TANIEJ

7,99
14,99*

* cena przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg)

Cytryny
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

3,49
4,99*

* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

Szpinak baby
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

Sałata lodowa 
1 szt.
Limit: 2 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana 
w cenie przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
5,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD CZWARTKU, 1.02 
 DO SOBOTY, 3.02 
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CUKIERNIA 
W SERCU LIDLA
Faworki
200 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

KAZANA
Pączek  
tiramisu
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

KAZANA
Pączek o smaku 
sernika z pomarańczą
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

18 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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Pączek z nadzieniem 
różanym i skórką 
pomarańczową
82 g/1 szt.
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

2,39

Ptysie a’la MOCHI 
140 g/1 opak.
(6,42 zł/100 g)

6 szt.

8,99

Donuty pieczone
60 g/1 szt.
jogurtowe, czekoladowe 
lub krówkowe 
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g)

Bułka 
pszenno-żytnia 
z ziarnami
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g) 
Promocja nie łączy się 
z kuponami Lidl Plus.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,09**
1,29*

* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 0,79 zł/1 szt. (1,13 zł/100 g)

Bułka grahamka
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,69 zł/1 szt. (0,99 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,69**
0,79*

Paluch cienki 
z pomidorami***
80 g/1 szt.
(2,74 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Chleb kukurydziany
380 g/1 szt.
(11,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Bułka  
z kiełkami żyta 
70 g/1 szt.
(1,99 zł/100 g)

70 g

1,39

* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 1,49 zł/1 szt. (1,75 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,29**
1,49*

Bułka ziarnella
85 g/1 szt.
** cena za 1 szt. 
przy zakupie 6 szt.: 
1,29 zł/1 szt. (1,52 zł/100 g)

PIECZYWO

*** P
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Bułka  
z kiełkami żyta 
70 g/1 szt.
(1,99 zł/100 g)

Bułka ziarnella
85 g/1 szt.
** cena za 1 szt. 
przy zakupie 6 szt.: 
1,29 zł/1 szt. (1,52 zł/100 g)

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Zębacz,  
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg) 

SUPERCENA

3,89

Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(69,90 zł/1 kg) 

SUPERCENA

6,99

Łosoś pacyficzny 
coho, filet 
ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg) 

SUPERCENA

5,99
Krewetki
gotowane 
250 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

SUSHI TOKYO
Zestaw sushi 
Hannoki lub Okawa
325 g, 340 g/1 opak.
(52,28 zł, 49,97 zł/1 kg)

325 g, 340 g

16,99
Śledzie od Serca
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

RYBY

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD CZWARTKU, 1.02 
 DO SOBOTY, 3.02



MIĘSO WĘDLINY

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
polędwiczki, XXL
1 kg

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso mielone z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją

20% TANIEJ 

15,79
19,90*

RZEŹNIK
Wołowina – 
porcja rosołowa
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Wołowina – 
ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99

SOKOŁÓW
Tatar wołowy
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
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WĘDLINY

RZEŹNIK
Wołowina – 
ligawa
1 kg

SOKOŁÓW
Tatar wołowy
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

Parówki  
Berlinki, 
duża paczka
500 g/1 opak.
(15,78 zł/1 kg)

Aż 500 g

7,89

KABANOS
Ogonówka
100 g
(17,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,79

MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g
(12,90 zł/1 kg)

SUPERCENA 

1,29

PIKOK
Boczek wędzony  
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
surowy lub parzony 
(3,84 zł/100 g)

SUPERCENA 

4,99
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 4,99 zł/1 opak.

PIKOK
Kiełbasa żywiecka
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,49 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,49**
4,99*

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją

15 zł TANIEJ 

44,90
59,90*

DULANO SELECTION
Szynka wieprzowa
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD CZWARTKU, 1.02 
 DO SOBOTY, 3.02



PILOS
Ser mozzarella  
tarty, XXL
500 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,49

PILOS
Jogurt owocowy
10 x 150 g/1 opak.
truskawka i brzoskwinia 
lub truskawka i gruszka 
(5,99 zł/1 kg)

10-pak

8,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,85 zł/1 opak. (17,96 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,85**
4,85*

PILOS
Ser sałatkowo- 
-kanapkowy
270 g/1 opak.
półtłusty lub tłusty
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,85 zł/1 opak. (14,26 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,89 zł/1 opak. (2,22 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,49**
2,89*

MLEKOVITA
Wypasiony, 
deser 
130 g/1 opak.
śmietankowy lub czekoladowy 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 2,49 zł/1 opak.  
(1,92 zł/100 g)

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,69 zł/1 opak. (1,35 zł/100 g)

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,99**
2,69*

ZOTT
Deser ryżowy  
Belriso
200 g/1 opak.
czekolada lub wanilia 
** cena za 1 opak. przy 
zakupie 3 opak.: 1,99 zł/1 opak.  
(1,00 zł/100 g)

MLEKPOL 
Ser emmentaler 
w plastrach, Senator
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

NABIAŁ
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* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (15,53 zł/1 kg)

FRESHONA
Truskawki mrożone
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (12,42 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,59**
6,99*

R 05/24

AŻ
750 G 

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (11,99 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,19**
8,99*

FRESHONA
Warzywa z sosem na patelnię
750 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,19 zł/1 opak. (9,59 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

CHEF SELECT 
Krokiety z mięsem
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

CHEF SELECT
Kluski na 
parze, XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99

* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 10,94 zł/1 opak.

CHEF SELECT
Pierogi ruskie, XXL
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,89 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,89**
10,94*

ŁOWICZ
Sos pomidorowy
500 g/1 opak.
spaghetti, boloński lub słodko-kwaśny

2 + 1
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

NABIAŁ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZYBKO I SMACZNIE

BEZ DODATKU SUBSTANCJI 
KONSERWUJĄCYCH
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BELGIAN 
STYLE
Belgijskie 
wafle 
maślane
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

BELGIAN STYLE
Wafle
450 g/1 opak.
różne rodzaje
(22,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

BELGIAN STYLE
Deser
2 x 60 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DUTCH STYLE
Lody
750-900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(23,99-19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

BELGIAN STYLE
Belgijskie 
praliny
360 g/1 opak.
(55,53 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

19,99

BELGIAN STYLE
Czekolada
200-225 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,50-4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

BELGIAN STYLE
Kokosanki
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Wafle 
maślane

Belgijskie wafle maślane 
można chrupać pojedynczo 

lub podawać w formie deseru 
z lodami, bitą śmietaną 

i owocami.
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BELGIAN STYLE
Wafle
450 g/1 opak.
różne rodzaje
(22,20 zł/1 kg)

DUTCH STYLE
Ser podpuszczkowy 
dojrzewający
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

Słodki sos cebulowy
650 ml/1 opak.
(23,06 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99
DUTCH STYLE
Pizza w stylu 
amsterdamskim 
z czterema serami
410 g/1 opak.
(29,24 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

GULDEN DRAAK
Piwo Dark Triple
4 x 330 ml/1 opak.
(22,70 zł/1 L)

4-pak

29,96

Zestaw piw 
belgijskich Bornem
6 x 330 ml/1 opak.
(22,72 zł/1 L)

6-pak

44,99
BELGIAN STYLE
Deser
2 x 60 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,33 zł/100 g)

DUTCH STYLE
Lody
750-900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(23,99-19,99 zł/1 L)

BELGIAN STYLE
Czekolada
200-225 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,50-4,00 zł/100 g)

BELGIAN STYLE
Kokosanki
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

PRODUKT
MROŻONY

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

Ser dojrzewający 
Mature Cheese

to bogactwo smaku i aromatu. 
Dojrzewa minimum 10 miesięcy.
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Pringles***
165 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

WK DZIK
Wafle kukurydziane 
o smaku paprykowym
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ALESTO
Nasiona chia
160 g/1 opak.
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

LORENZ
Crunchips
130 g/1 opak.
grillowana karkówka 
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ŁAPSY
Ryż preparowany
90 g/1 opak.
(3,10 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
9,41 zł/1 opak. (4,71 zł/100 g)

ALESTO SELECTION
Mieszanka orzechów 
nerkowca i żurawiny
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (3,75 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,49**
9,41*

KOCHAMY
BAKALIE

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

SZABELSKI
Batoniki 
brownie
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Ciasto makówka
450 g/1 opak.
(22,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
KIMBO
Espresso Crema 
Intensa, kawa 
ziarnista***
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99

VORTUMNUS
Konfitura 
z płatków róży
270 g/1 opak.
(42,56 zł/1 kg)

SUPERCENA 

11,49
VORTUMNUS
Marmolada
950 g/1 opak.
o smaku wieloowocowym lub różanym 
(11,57 zł/1 kg)

SUPERCENA 

10,99

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
9,41 zł/1 opak. (4,71 zł/100 g)

ALESTO SELECTION
Mieszanka orzechów 
nerkowca i żurawiny
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (3,75 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (2,27 zł/100 g)

MARIBEL
Konfitura 
niskosłodzona
220 g/1 opak.
różne rodzaje  
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,20 zł/1 opak. (1,91 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,20**
4,99*

KAWY I CIASTA

Z NADZIENIEM 
KARMELOWYM

AŻ 19% PŁATKÓW 
RÓŻY

AŻ 115 G OWOCÓW 
NA 100 G PRODUKTU

N
A

 ŚN
IA

D
A

N
IE

*** P
rodukt dostępny w

 w
ybranych sklepach. 

Spraw
dź dostępność w

 sklepie w
 czasie obow

iązyw
ania prom

ocji.
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Kinder Bueno 
Mini
108 g/1 opak.
(7,68 zł/100 g)

SUPERCENA

8,29Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

Aż 150 g

7,99

Kinder 
Delice
156 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

4-pak

9,99

2 + 1
GRATIS

Kinder Cards
76,8 g/1 opak.

Nutella
825 g/1 opak.
(30,29 zł/1 kg)

Aż 825 g

24,99

SŁODYCZESŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Kinder Bueno 
Mini
108 g/1 opak.
(7,68 zł/100 g)

Kinder 
Delice
156 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SONDEY
Paluszki 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

4,99

Góralki Snack
3 x 27 g/1 opak.
(3,32 zł/100 g)

3 szt.

2,69

7DAYS
Croissant 
Cream & Cookies
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA 

3,99

Żelki 
malinki, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

Czekolada mleczna 
z siekanymi 
migdałami, siekanymi 
orzechami laskowymi 
lub bakaliami
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

N!CK’S
Baton proteinowy
50 g/1 opak.
różne rodzaje  
(13,98 zł/100 g)

SUPERCENA 

6,99

SŁODYCZESŁODYCZE
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Pepsi lub Pepsi Max*
200 ml/1 pusz.
(0,95 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,89
OSHEE
Vitamin Water, XXL*
1,1 L/1 but.
magnez + B6 lub witaminy i minerały 
(3,63 zł/1 L)

Aż 1,1 L

3,99
OSHEE
Napój izotoniczny, 
XXL*
1 L/1 but.

Aż 1 L

2,99

OLEOFARM
Sok bezpośrednio 
tłoczony, 100% NFC
490 ml/1 but.
imbir-kurkuma-cytryna lub imbir-cytryna
(48,96 zł/1 L)

SUPERCENA

23,99

2,17 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

SOLEVITA
Smoothie w siatce
6 x 100 g/1 opak.
jabłko-mango-banan-truskawka, 
banan-mango-ananas-pomarańcza- 
-cytryna, banan-szpinak-pomarańcza-jabłko
i jabłko-gruszka-winogrono
(21,65 zł/1 kg)

6 x 100 g

12,99

1,59 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

CISOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana*
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,06 zł/1 L)

6 x 1,5 L

9,54

PIWONAPOJE

ZERO 
CUKRU
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Łomża Pils
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Bojan
500 ml/1 but.
zimowe lub miodowo-malinowe
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)

Perła Chmielowa
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,49*

3 + 3
GRATIS

Kasztelan 
Niepasteryzowane***
500 ml/1 pusz.

5 + 3
GRATIS

Carlsberg***
500 ml/1 pusz.

6 x 3,59 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

20% TANIEJ

21,54
26,94*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,94 zł/6 szt. (8,98 zł/1 L)

Kozel Ležák
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(7,18 zł/1 L)

PIWO
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GRAAL
Filety z makreli 
w sosie pomidorowym
170 g/1 opak.
(3,92 zł/100 g)

6,66
NIXE
Filety z makreli 
w sosie pomidorowym
170 g/1 opak.
(2,79 zł/100 g)

4,75

DOVE
Antyperspirant 
dla kobiet
200 ml/1 opak.
(9,75 zł/100 ml)

19,49
CIEN
Antyperspirant 
lub dezodorant 
dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(3,50 zł/100 ml)

6,99

GLADE
Odświeżacz 
powietrza
w areozolu
300 ml/1 opak.
(33,30 zł/1 L)

9,99
AIR BY W5
Odświeżacz 
powietrza
w areozolu
300 ml/1 opak.
(18,30 zł/1 L)

5,49

MASZ
WYBÓR
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AIR BY W5
Odświeżacz
powietrza
w areozolu
300 ml/1 opak.
(18,30 zł/1 L)

MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
niskonasycona CO2

1 L/1 but.

2,49
SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
średnionasycona CO2

1 L/1 but.

1,29

ZOTT
Jogurt naturalny
180 g/1 opak.
(1,06 zł/100 g)

1,90
PILOS
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.
(0,52 zł/100 g)

1,04

34,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99
LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

MASZ
WYBÓR
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
69,99 zł/1 opak. (1,67 zł, 1,95 zł/1 szt.)

PAMPERS
Pantsy 5 lub 6
42 szt., 36 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
59,99 zł/1 opak. (1,43 zł, 1,67 zł/1 szt.)

28% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

59,99**
69,99*

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra large, 
jumbo bag***
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PIELUSZKI LUPILU® 

SOFT & DRY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

40%
TANIEJ

PRODUKTY DLA DZIECI

0,47
za sztukę

0,66
za sztukę

0,65
za sztukę

0,55
za sztukę

1,43
za sztukę

1,67
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

20,00 zł
OSZCZĘDZASZ
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/1 kg)

NESTLÉ
Kaszka bezglutenowa 
Sinlac
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
23,99 zł/1 opak. (47,98 zł/1 kg)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

23,99**
29,99*

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

25,99**
34,94*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
34,94 zł/1 opak. (58,23 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebiko 2, 2R mleko 
następne powyżej 
6. mies. lub Bebiko
3, 3R Junior
powyżej 1. roku
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
25,99 zł/1 opak. (43,32 zł/1 kg)
Promocja dotyczy dwóch takich 
samych produktów.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

25,59**
34,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
34,49 zł/1 opak. (57,48 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebiko 4, 5 Junior 
mleko następne 
powyżej 2. roku lub 
Bebiko po 2,5 roku
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
25,59 zł/1 opak. (42,65 zł/1 kg)
Promocja dotyczy dwóch takich 
samych produktów.

WSZYSTKIE 
DANIA BOBOVITA

MIKSUJ
DOWOLNIE

3+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie czterech produktów czwarty, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRZY ZAKUPIE 
CZTERECH

WSZYSTKIE MUSY 
MUSIAK

20%
TANIEJ

PRODUKTY DLA DZIECI

17,90 zł
OSZCZĘDZASZ

17,80 zł
OSZCZĘDZASZ

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,69 zł/1 opak. (24,23 zł/1 L)

CIEN
Lakier do włosów 
400 ml/1 opak.
classic, volume lub power 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,78 zł/1 opak. (16,95 zł/1 L) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,78**
9,69*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 31,99 zł/1 opak. 
(59,24 zł/1 L)

HEAD & SHOULDERS
Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów
540 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
23,99 zł/1 opak. (44,43 zł/1 L)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

23,99**
31,99*60%

TANIEJ
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PASTY DO ZĘBÓW 

BLEND-A-MED 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
DEZODORANTY  

I ANTYPERSPIRANTY 
REXONA 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

50%
TANIEJ

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE

W sklepie Lidl w Bydgoszczy, przy ul. Armii Krajowej 252, będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane 
w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 1 lutego do soboty, 3 lutego.

36 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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VIZIR
Żel do prania 
kolorów
3,9 L/1 opak.
(12,82 zł/1 L)

Aż 3,9 L

49,99

1,04 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

SOMAT EXCELLENCE
Kapsułki do zmywarki*
56 szt./1 opak.
(1,04 zł/1 szt.)

Aż 56 szt.

57,99

0,83 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

SOMAT GOLD
Tabletki do zmywarki*
70 szt./1 opak.
(0,83 zł/1 szt.)

Aż 70 szt.

57,99

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

18,99

Koncentrat 
lub balsam 
do mycia naczyń
850 ml/1 opak.
różne rodzaje  
Promocja dotyczy dwóch takich 
samych produktów.

2 + 1
GRATIS

1,00 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

VIZIR
Kapsułki do prania 
kolorów
50 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

Aż 50 szt.

49,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

50

78

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d
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o

stęp
n

o
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o
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37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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różne rodzaje

2,19
różne rodzaje

1,19

różne rodzaje

0,89

różne rodzaje

2,49
różne rodzaje

3,69

OD CZWARTKU,
1.02 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KWIATYKWIATY

Nasiona 
ziół, warzyw
lub kwiatów,
grupa cenowa 2
1 opak.

Nasiona 
ziół lub warzyw,
grupa cenowa 1
1 opak.

Nasiona warzyw
na taśmie
1 opak. 

Nasiona 
ziół, warzyw
lub kwiatów,
grupa cenowa 3
1 opak.

Nasiona 
warzyw,
grupa cenowa 4
1 opak.



Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

9 cm

Polski hiacynt
1 szt.
niebieski, różowy lub biały

Polskie tulipany, 15 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa w piątek 
i sobotę

Goździki, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa w piątek i sobotę

Róże premium, 
10 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa w piątek i sobotę

Polskie tulipany, 
mały bukiet, 
10 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa w piątek 
i sobotę

wys. ok. 35 cm

26,99

wys. ok. 12 cm

4,99 wys. ok. 35 cm

39,99
wys. ok. 25 cm

9,99

wys. ok. 50 cm

14,99
wys. ok. 50 cm

9,99

Polskie tulipany, 
25 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa w piątek 
i sobotę

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (21,24 zł/1 kg)

ORLANDO PURE TASTE
Mokra karma dla psa 
w saszetkach
8 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje  
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (16,24 zł/1 kg)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,99**
16,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/1 kg)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

15,99**
19,99*

ORLANDO PURE TASTE
Sucha karma dla psa
2 kg/1 opak.
z wołowiną lub z kurczakiem
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
15,99 zł/1 opak. (8,00 zł/1 kg)* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/

cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,99* COSHIDA PURE TASTE

Sucha karma 
dla kota 
400 g/1 opak.
z kurczaka lub z białkiem rybnym
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (13,73 zł/1 kg)

ORLANDO PURE TASTE
Mokra karma 
dla psa
400 g/1 opak.
różne rodzaje  
(13,73 zł/1 kg)

400 g

5,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (24,99 zł/1 kg)

COSHIDA PURE TASTE
Mokra karma dla kota 
w saszetkach
8 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (19,10 zł/1 kg)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,99**
16,99*

COSHIDA PURE TASTE
Mokra karma 
dla kota
400 g/1 opak.
różne rodzaje  
(14,98 zł/1 kg)

400 g

5,99

PIES I KOT

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

ZA WSPÓLNE GRANIE!
DZIĘKUJEMY



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



